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2019/0512075/1 FORM.ART. SOCIETÀ 
CONSORTILE A R.L.      
Castel Maggiore-Bologna

245 Bologna Federica Medici 051-7094811 Federica.medici@formart.it

2019/0512075/2 FORM.ART. SOCIETÀ 
CONSORTILE A R.L.      
Castel Maggiore-Bologna

245 Ferrara Rita Govoni 0532-53218 rita.govoni@formart.it

2019/0512075/3 FORM.ART. SOCIETÀ 
CONSORTILE A R.L.      
Castel Maggiore-Bologna

245 Forlì-Cesena Simona Marano 0547-630103 simona.marano@formart.it

2019/0512075/4 FORM.ART. SOCIETÀ 
CONSORTILE A R.L.      
Castel Maggiore-Bologna

245 Modena Diletta Maselli 059-3369911 diletta.maselli@formart.it

2019/0512075/5 FORM.ART. SOCIETÀ 
CONSORTILE A R.L.      
Castel Maggiore-Bologna

245 Parma Tiziana 
Marchesi

0521-777711 tiziana.marchesi@formart.it

2019/0512075/6 FORM.ART. SOCIETÀ 
CONSORTILE A R.L.      
Castel Maggiore-Bologna

245 Piacenza Graziella 
Turchetti

0523-606613 graziella.turchetti@formart.it

2019/0512075/7 FORM.ART. SOCIETÀ 
CONSORTILE A R.L.      
Castel Maggiore-Bologna

245 Ravenna Giorgia Vailati 0544-479811 giorgia.vailati@formart.it

2019/0512075/8 FORM.ART. SOCIETÀ 
CONSORTILE A R.L.      
Castel Maggiore-Bologna

245 Reggio Emilia Romina 
Battistelli

0522-267411 romina.battistelli@formart.it

2019/0512075/9 FORM.ART. SOCIETÀ 
CONSORTILE A R.L.      
Castel Maggiore-Bologna

245 Rimini Sandra Mariani 0541-791909 sandra.mariani@formart.it

2019/0501956/1 IAL INNOVAZIONE 
APPRENDIMENTO LAVORO 
EMILIA ROMAGNA S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE        
Bologna

260 Ferrara Enrico Benatti 0532-206521 sedeferrara@ialemiliaromagna.it
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2019/0501956/2 IAL INNOVAZIONE 
APPRENDIMENTO LAVORO 
EMILIA ROMAGNA S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE         
Bologna

260 Forlì-Cesena Daniela Casadei 0547-675792 sedecesenatico@ialemiliaromagna.it

2019/0501956/3 IAL INNOVAZIONE 
APPRENDIMENTO LAVORO 
EMILIA ROMAGNA S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE        
Bologna

260 Modena Natascia 
Schieri

059-332592 sedemodena@ialemiliaromagna.it

2019/0501956/4 IAL INNOVAZIONE 
APPRENDIMENTO LAVORO 
EMILIA ROMAGNA S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE        
Bologna

260 Piacenza Paola Trespidi 0523-751742 sedepiacenza@ialemiliaromagna.it

2019/0501956/5 IAL INNOVAZIONE 
APPRENDIMENTO LAVORO 
EMILIA ROMAGNA S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE        
Bologna

260 Ravenna Valeria Lunedei 0544-972637 sedecervia@ialemiliaromagna.it

2019/0501956/6 IAL INNOVAZIONE 
APPRENDIMENTO LAVORO 
EMILIA ROMAGNA S.R.L. 
IMPRESA SOCIALE        
Bologna

260 Rimini Paola Frontini 0541-615149 sedericcione@ialemiliaromagna.it

2019/0511094/1 ASSOFORM ROMAGNA S.C. A 
R.L.   Rimini

553 Rimini Enrico Tedaldi 0541-352760 etedaldi@assoformromagna.it

2019/0511094/2 ASSOFORM ROMAGNA S.C. A 
R.L.   Rimini

553 Forlì-Cesena Katia Botturi 0547-632358 kbotturi@assoformromagna.it

2019/0512162/1 FORMAZIONE & LAVORO - 
SERVIZI PER 
L'OCCUPAZIONE E LA 
FORMAZIONE DEI 
LAVORATORI Bologna

3194 Bologna Stefano 
Bolognesi

051-2100419 bolognesi@apprendistato.org
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2019/0512162/2 FORMAZIONE & LAVORO - 
SERVIZI PER 
L'OCCUPAZIONE E LA 
FORMAZIONE DEI 
LAVORATORI Bologna

3194 Ferrara Stefano 
Bolognesi

051-2100419 bolognesi@apprendistato.org

2019/0512162/3 FORMAZIONE & LAVORO - 
SERVIZI PER 
L'OCCUPAZIONE E LA 
FORMAZIONE DEI 
LAVORATORI Bologna

3194 Forlì-Cesena Stefano 
Bolognesi

051-2100419 bolognesi@apprendistato.org

2019/0512162/4 FORMAZIONE & LAVORO - 
SERVIZI PER 
L'OCCUPAZIONE E LA 
FORMAZIONE DEI 
LAVORATORI Bologna

3194 Modena Stefano 
Bolognesi

051-2100419 bolognesi@apprendistato.org

2019/0512162/5 FORMAZIONE & LAVORO - 
SERVIZI PER 
L'OCCUPAZIONE E LA 
FORMAZIONE DEI 
LAVORATORI Bologna

3194 Parma Stefano 
Bolognesi

051-2100419 bolognesi@apprendistato.org

2019/0512162/6 FORMAZIONE & LAVORO - 
SERVIZI PER 
L'OCCUPAZIONE E LA 
FORMAZIONE DEI 
LAVORATORI Bologna

3194 Piacenza Stefano 
Bolognesi

051-2100419 bolognesi@apprendistato.org

2019/0512162/7 FORMAZIONE & LAVORO - 
SERVIZI PER 
L'OCCUPAZIONE E LA 
FORMAZIONE DEI 
LAVORATORI Bologna

3194 Ravenna Stefano 
Bolognesi

051-2100419 bolognesi@apprendistato.org

2019/0512162/8 FORMAZIONE & LAVORO - 
SERVIZI PER 
L'OCCUPAZIONE E LA 
FORMAZIONE DEI 
LAVORATORI Bologna

3194 Reggio Emilia Stefano 
Bolognesi

051-2100419 bolognesi@apprendistato.org
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2019/0512162/9 FORMAZIONE & LAVORO - 
SERVIZI PER 
L'OCCUPAZIONE E LA 
FORMAZIONE DEI 
LAVORATORI Bologna

3194 Rimini Stefano 
Bolognesi

051-2100419 bolognesi@apprendistato.org

2019/0541962/1 FONDAZIONE ALDINI
VALERIANI PER LO
SVILUPPO DELLA CULTURA
TECNICA  Bologna

889 Bologna Elena Minelli 051/4151911 elena.minelli@fav.it

2019/0541962/2 FONDAZIONE ALDINI
VALERIANI PER LO
SVILUPPO DELLA CULTURA
TECNICA  Bologna

889 Ferrara C/o 
Confindustria 
Emiliaformazion
e  Matteo 
Bucciarelli

0532/205122 m.bucciarelli@confindustriaemiliaformazione.it

2019/0550483/1 INFOMEDIA, Associazione 
per la formazione 
professionale, 
l'informazione e la 
comunicazione Ferrara

612 Ferrara Andrea 
Cappellari

0532/240404 coordinamento@infomediaformazione.it

2019/0550483/2 INFOMEDIA, Associazione 
per la formazione 
professionale, 
l'informazione e la 
comunicazione Ferrara

612 Rimini Luca Menegatti 0541/1572958 lucam@infomediaformazione.it


